本次分派对象为：截止 2021年 6月 17日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
四、权益分派方法
1、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A 股股东现金红利将于 2021 年 6 月 18 日通过

股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。
2、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*029 南京奥赛康投资管理有限公司

2 08*025 江苏苏洋投资实业有限公司

3 08*375 中亿伟业控股有限公司

4 08*374 伟瑞发展有限公司

5 08*030 南京海济投资管理有限公司

在权益分派业务申请期间（申请日：2021 年 6 月 9 日至登记日：2020 年 6 月 17 日），如因自派股
东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后
果由我公司自行承担。

五、咨询机构
咨询地址：南京江宁科学园科建路 699号 A楼证券事务部
咨询电话：025-85090963
传真电话：025-52169333
六、备查文件
1、《公司第五届董事会第十次会议决议》；
2、《公司 2020年年度股东大会决议》。
特此公告。

北京奥赛康药业股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 9 日

证券代码：002985 证券简称：北摩高科 公告编号：2021-026

北京北摩高科摩擦材料股份有限公司
关于持股 5%以上股东持股
比例变动超过 1%的公告

持股 5%以上股东陈剑锋先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误
导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、减持进展情况
北京北摩高科摩擦材料股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到持股 5%以上股东陈剑锋先生

的《股份减持进展告知函》， 截止公告出具日， 陈剑锋先生以大宗交易方式减持公司股份累计
3,100,000 股，占总股本的 1.21%，持股比例变动超过 1%，根据《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》，通过大宗交易方式减持股份，在连续 90 日内不得超过
公司股份总数的 2%，且受让方在受让后 6个月内不得转让。 现将本次权益变动情况告知如下：

1.基本情况

信息披露义务人 陈剑锋

住所 北京市昌平区

权益变动时间 2021年 6月 1日-6月 8日

股票简称 北摩高科 股票代码 002985

变动类型（可多
选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有□ 无√

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

A股 3,100,000 1.21%

合 计 3,100,000 1.21%

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源（可多选）
自有资金 □ 银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 √

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例
(%)

合计持有股份 33,600,220 13.16 30,500,220 11.95

其中：无限售条件股份 8,400,055 3.29 5,300,055 2.08

有限售条件股份 25,200,165 9.87 25,200,165 9.87

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

是√ 否□
截至本公告披露日，陈剑锋先生严格遵守预披露的减持计划，减持计划实施情况
与此前已披露的减持计划以及相关承诺保持一致。具体内容详见公司于 2021年 5
月 18日刊登在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国
证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于股东、董事、监事、高级管理
人员拟通过大宗交易方式减持股份预披露公告》（公告编号：2021-023）

本次变动是否存在违反《证券法》
《上市公司收购管理办法》 等法
律、行政法规、部门规章、规范性
文件和本所业务规则等规定的情
况

是□ 否√
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》 第六十三条的规
定， 是否存在不得行使表决权的
股份

是□ 否√
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6. 30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

注：上述持有股份占总股份比例均按照四舍五入保留两位小数，合计数与分项有差异系四舍五
入尾差造成。

二、其他情况说明
1、本次股东陈剑锋先生减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持计划实施情况

与此前已披露的计划、承诺一致。 陈剑锋先生本次减持严格遵守了《公司法》、《证券法》、《上市公司股
东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市
公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的相关规
定。

2、截至本公告日，陈剑锋先生本次减持计划尚未实施完毕，公司将继续关注其后续股份减持计
划实施的进展情况，并严格遵照相关规定及时履行信息披露义务。

3、陈剑锋先生不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发
生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生影响。